



Vanhat Kettut – Gamla Rävar

Jäsentiedote 3/2023, 12.2.2023



Tässä tiedotteessa:

Vuosikokous ja lounas
Peruutus
Ukrainan ja Naton tietojen päivitystä
Karaokea!
Teatteri kiinnostaa Kettuja
Retki Lahteen
Ennakkotietoja
Suunnataan sisävesille
Uusia jäseniä
Kutsuja Ketuille

Piirros © Teuvo Berggren

Moikka, Vanhat Kettut!

Vuosikokous lounaineen lähestyy, mutta ilmoittautuneita on vielä aika vähän. Kaikki varmaan kuitenkin ajallaan!

Yle lopettaa Yle Puheen! Mitähän tuohon nyt sanoisi?

VANHOJEN KETTUJEN VUOSIKOKOUS JA LOUNAS

Kiltakellari tiistaina 28.2.2023 klo 13

Muistathan, että Kettujen tarjoaman lounaan vuoksi kokoukseen tulee ilmoittautua. Kiltakellarin pitää tietää, montako Kettua tulee, ettei ruoka lopu.

On tullut aika vetää yhteen ja hyväksyä vuoden 2022 toiminta ja tilit, avata vuosi 2023 ja valita uudet toimikunnan jäsenet erovuoroisten tilalle.

Lounas alkaa klo 13

Kokous alkaa noin klo 13.45

Toimikunnasta ovat erovuorossa:

Tarja Hakulinen, Kaisa Jaakkola, Pirjo Munck, Erkki Pohjanheimo ja Martti Turunen.

Kahden vuoden toimikausi on kesken:

Leena Tamlander (puheenjohtaja), Pontus Dammert, Matti Laiho, Helena Laatio, Kiti Oksanen ja Jarmo Ratinen.

Vanhojen Kettujen perinteinen Tunnustusnauha jaetaan kokouksen yhteydessä myös. Liitteenä aikaisemmat tunnustetut.

Ilmoittaudu kokoukseen ja lounaalle viimeistään torstaina 23.2.: vanhatketut.rttl@gmail.com

Virallinen kokouskutsukin meilattiin 11.2. Siihen oli pujahtanut väärä vuosiluku, mutta kyllä kokous on vuonna 2023!!!

Tervetuloa!

KRAKOVAAN EI LÄHDETKÄÄN

Toukokuulle suunniteltu Puolan matka on jouduttu peruuttamaan vähäisen mielenkiinnon vuoksi.

PEKKA TOVERI KANTAPÖYDÄSSÄ

Kiltakellari torstaina 23.2.2023 klo 12

Kenraalimajuri evp Pekka Toveri on kuulunut ja näkynyt suomalaisessa mediassa ja somessa lähes päivittäin. Hänen asiantuntemuksellaan Puolustusvoimien entisenä tiedustelupäällikkönä on ollut kysyntää analysoimassa ja tulkitsemassa Ukrainan sotaan liittyvää uutisvirtaa, johon on sekoittunut myös paljon disinformaatiota.

Länsimaiden tuki on avainasemassa, jotta Ukraina pystyy torjumaan Venäjän julmaa ja epäinhimillistä hyökkäystä. Päivänpolttavia kysymyksiä on valtava määrä, minkälaista sotakalustoa Ukraina tarvitsee, annetaanko sitä riittävästi, tulee se ajoissa jne.? Näistä ja Suomen tulevan NATO-jäsenyyden yksityiskohdista on nyt mahdollisuus kuulla ja kysyä korkean tason asiantuntijan arvioita.

Aika ja paikka: torstai 23.2.2022 klo 12, ravintola Kiltakellari, Bulevardi 56

Osallistumismaksu 14 euroa, johon sisältyy buffet lounas.

Ilmoittautumiset viimeistään 14.2. [helena.laatio\(at\)gmail.com](mailto:helena.laatio(at)gmail.com)

FANNY JA ALEXANDER

Helsingin kaupunginteatteri ke 1.3.2023 klo 18.30

Voit vielä tiedustella, olisiko tullut peruutuspaikkoja. Ilmoittautumisaika päättyy 22.1.

kitti.oksanen@gmail.com Laita mukaan puhelinnumerosi. Kettuhinta 43 €. Huom. Kellonaika!

KETTUJEN KARAOKEILTA

Pataässä ti 14.3. klo 20

Karaokekyselyyn tuli sen verran positiivista palautetta, että tapahtuma järjestetään. Ennakkotutkimuksen jälkeen paikaksi vahvistui **Pataässä, Snellmaninkatu 13**. Sehän on siinä Kansallisarkiston, Säätytalon ja Suomen Pankin naapurissa. Ratikalla 7 pääsee ihan viereen.

Pataässän ovet avautuvat klo 20, ja yritämme vallata ravintolan heti silloin. Siellä on narikka. Ota kolikkoja mukaan! Sisäänkäymaksua ei ole.



Ellet ole koskaan ollut karaokessa edes kuuntelemassa, nyt on hyvä tilaisuus. Ilmoittautumisia ei tarvita. Kultakurkut kuntoon ja menoksi! Ota kaverisi mukaan!

Musiikkitaustoja on runsaasti ja usealla kielellä.

Maunu Saarinen ja Erkki Pohjanheimo opastavat paikan päällä, jos karaoke ei ole tuttu.

ENSIMMÄINEN TASAVALTA

Kansallisteatteri lauantaina 25.3.2023 klo 19

Voit vielä tiedustella, olisiko tullut peruutuspaikkoja. Ilmoittautumisaika päättyy 22.1.

kiti.oksanen@gmail.com Laita mukaan puhelinnumerosi. Kettuhinta 39 €.

KETTUJEN KEVÄTRETKE LAHTEN

28.3.2023

Ketut tekevät päiväretken Lahteen 28.3. tiistaina. Lähdemme aamulla Helsingistä bussilla. Aamupäivällä tutustumme uuteen Lahden visuaalisen taiteen museoon, Malvaan, johon on yhdistetty entiset Lahden taidemuseo ja Lahden julistemuseo. Siellä on esillä kahden hienon taiteilijan, **Marjatta Tapiolan** ja **Nanna Suden**, näyttelyt.

Lounaan jälkeen vierailemme Lahden radio- ja TV-museossa, Mastolassa, joka on monien meidän elämäntyömme taltioija. Mastolan jälkeen lähdemme kotimatalle ja olemme Helsingissä arviolta klo 18.

Matkan hintaan sisältyvät bussikuljetukset, sisäänpääsyt museoihin, opastukset ja lounas. Mukaan mahtuu 30 kettua. Hinta tarkentuu maaliskuun alkuun mennessä, mutta on max. 60 €.

Lisätietoja aikataulusta ja hinnasta tulee seuraavassa kettutiedotteessa. Ilmoittautua voi jo:

kiti.oksanen@mail.com

KESYTÖN eli O:N MARKIISITAR – FASTER PUSSYCAT! KILL! KILL!

KokoTeatteri ke 12.4. klo 19

Lähdemme teatteriin tutustumaan KokoTeatterin hurjaan uutuuteen *Kesytön eli O:n markiisitar – Faster Pussycat! Kill! Kill!* keskiviikkona 12.4. KokoTeatterin osoite on Hämeentie 3.

Näytöksen lipun hinta Ketuille on 22,50 euroa. **Ilmoittautumiset viimeistään 22.3.** Erkki Pohjanheimolle: vanhatketut.rttl@gmail.com

KokoTeatteri kertoo näin:

Kuinka vauhdikkaaksi meno yltyy, kun kaksi erilaista tarinaa törmäytetään KokoTeatterin suloisessa sulatusuunissa? Luvassa on tiukkaa feminististä otetta, hurjaakin hurjempaa huumoria sekä ralliautoilua autiomaassa. Pidä hatustasi kiinni – nyt annetaan patriarkaatile kyytiä!

*KokoTeatterin kevään 2023 pääteos on saksalaisen **Enis Macin** käsikirjoittama KESYTÖN eli O:n markiisitar – Faster Pussycat! Kill! Kill! Näytelmän on suomentanut **Ville Koskivaara** ja lavalle teoksen ohjaa **Anna Veijalainen**. Esityksen seitsenhenkisessä esiintyjäkaartissa nähdään jo*

Norminäytelmästä tutut **Petriikka Pohjanheimo, Cécile Orblin, Cristal Snow** sekä **Jani Toivola**.
Lisäksi lavalla nähdään upeat **Wilma-Emilia Kuosa, Anu Palevaara** sekä **Sara Ritala**.

Esitys on osa SKR:n ja TINFO:n Maailma näyttämöllä -hanketta.

KESYTÖN eli **O:n markiisitar – Faster Pussycat! Kill! Kill!** näytelmä perustuu **Heinrich von Kleistin** (1777–1811) novelliin **O:n markiisitar** sekä **Russ Mayerin** elokuvaan **Faster, Pussycat! Kill! Kill!** (1965).

Kosto on suloinen!

Ennakkotietoa

KANTAPÖYTÄ KONSERTTISALIEEN AKUSTIIKASTA

Mikä meni pieleen, kun Helsingin Musiikkitaloa tehtiin?

Kiltakellari 18.4.

Akustiikka on aihe, josta konserttien ystävät saavat aina kiivaan riidan aikaan. Millainen on hyvä konserttisalin akustiikka ja miksi? Professori **Tapio Lokki** on tutkimusryhmänsä kanssa kiertänyt mittaamassa ja tutkimassa eurooppalaisten ja suomalaisten konserttisalien akustiikkaa. Miksi Lahden Sibelius-talo on selvästi parempi kuin Helsingin Musiikkitalo? Miksi Amsterdamin Concertgebouw on yksi maailman parhaista?

Merkkaa kalenteriisi 18.4. klo 12. Seuraavassa jäsentiedotteessa kerrotaan lisää tästä Kantapöydästä, ja saat ilmoittautumistiedot.

Ennakkotietoa

EDEL FELT REMONTOIDUSSA ATENEUMISSA

ti 23.5.

Olemme varanneet 40 lippua Ketuille ja mahdollisille kavereille Albert Edelfeltin taidenäyttelyn introon tiistaina 23.5. klo 15.30. Merkatkaa kalenteriin! Kerromme lisää, ja saat ilmoittautumistiedot seuraavassa jäsentiedotteessa, joka ilmestyy maaliskuun puolivälissä.

Ateneum:

Näyttelyintrolla opas johdattaa teidät Albert Edelfeltin taiteeseen runsaan kuvaesityksen kautta.

Suosituilla näyttelyintrolla istutte mukavasti Ateneum-salin rauhassa.

Intron kesto on noin puoli tuntia, jonka jälkeen pääsette tutustumaan näyttelyyn omaan tahtiinne.

SISÄVESIRETKELLE

Tänä vuonna Kettujen perinteinen meriretki siirtyykin sisävesille, Saimaan vesistöön ja Runoilijan reitille Hämeeseen. Ajankohta on 5.–7.6. Joitakin yksityiskohtia ja hintaa vielä selvitetään. Palaamme asiaan lähitulevaisuudessa.

UUSIA JÄSENIÄ

Kaksi uutta eläköitynyttä haluaa iloiseen joukkoomme mukaan, ja toimikunta on heidät hyväksynyt Juha Neittamo, konservaattori, Yle
Seppo Puttonen, kulttuuritoimittaja, Yle

Tervetuloa!

KIINNOSTAVIA TAPAHTUMIA

MAAILMAN RADIOPÄIVÄ OODISSA 13.2.

Suomen DX-liitolla (SDXL), Suomen Radioamatööriliitolla (SRAL) ja Suomen Radiohistoriallisella Seuralla (SRHS) oli vuonna 2020 yhteisesiintyminen Maailman radiopäivänä Helsingin keskuskirjasto Oodissa.

Jälleen tänä vuonna, maanantaina 13.2., on näillä järjestöillä näyttely samassa paikassa. Näyttely on auki maanantaina 13.2.2023 klo 12.00–18.00 Oodin ala-aulassa.

Vuoden 2020 hiljaisempänä hetkenä kameran kanssa ehti parvekkeelle kuvaa ottamaan.

Vasemman puolen esittelypisteessä on SDXL, ison näytön oikealla puolella on SRAL ja oikealla SRHS.

Suomen YK-liiton sivuilta lainauksena:

Radiolla on ikää jo yli 110 vuotta. Se on ollut jo pitkään korvaamaton kommunikaatioväline, jonka kehittämiseksi ja hyödyntämiseksi lukuisat tiedemiehet ja -naiset ovat tehneet merkittävää työtä vuosien saatossa. Radioaallot ovat ylittäneet valtiorajoja ja sallineet vapaan tiedonkulun. Ne ovat tuoneet sanomansa lukemattomien kuuntelijoiden tietoisuuteen halpojen radiovastaanottimien ansiosta.

Kunnioittaakseen ja juhlistaakseen radiota YK:n kasvatus-, tiede- ja kulttuurijärjestö UNESCO on julistanut helmikuun 13. päivän Maailman radiopäiväksi. Vuonna 2011 tehdyn julistuksen myötä UNESCO pyrkii lisäämään tietoisuutta radion yhteiskunnallisesta merkityksestä, edistämään sen käyttöä globaalissa tiedonvälityksessä ja parantamaan radiotoimijoiden välistä verkostoitumista.

<https://www.ykliitto.fi/tapah.../yk-paivat/maailman-radiopaiva>

Suomen DX-liitto ry: <https://sdxl.fi/>

Suomen Radioamatööriliitto ry: <https://www.sral.fi/>

Suomen Radiohistoriallinen Seura ry: <http://www.radiohistoria.fi/>

ARVO TUOMINEN, DOKUMENTARISTI: "DOKUMENTEISTANI – JA VÄHÄN VENÄJÄSTÄKIN" KAVI, Kino Tulio, ma 13.2.2023 klo 16

Arvo Tuominen on pitkän linjan tv-toimittaja ja -dokumentaristi. Yleisötilaisuudessa Tuominen kertoo tuotannoistaan, joista huomattava osa sijoittui Venäjälle, esimerkiksi luovutetun Karjalan alueille.

Vapaa pääsy.

Kavin osoite on Sörnäisten rantatie 25 A, Helsinki.

<https://kavi.fi/radio-ja-televisioarkisto/tapahtumat/>

KUTSU YLEN ELÄKELÄISKERHOLTA

Vuosikokous sekä Eläkesäätiön tiedotustilaisuus

Arvoisat eläkeläiset

Eläkeläiskerhon vuosikokous pidetään Ison Pajan auditoriossa **tiistaina 07.03.2023** alkaen kahvituksella klo 13.45.

Eläkesäätiön toimitusjohtaja **Topi Piela** pitää tiedotustilaisuutensa säätiön asioista klo 14.30–15.00, jonka jälkeen alkaa Ylen Eläkeläiskerhon sääntömääräinen vuosikokous.

Eläkeläiskerho kutsuu Vanhoja Kettuja kokoukseen Topi Pielan tiedotustilaisuuden ajaksi klo 14.30–15.00. Sitä ennen on siis kahvitarjoilu klo 13.45.

Ilmoitathan tulostasi etukäteen matti.poimula@gmail.com tai p. 0400186841 torstaihin 02.03.23 mennessä.

Lämpimästi tervetuloa
Eläkeläiskerhon hallitus

Vanhat Ketut toimikunta
psta
Erkki Pohjanheimo
tiedottaja